FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA Nº 008/2024 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2024 - CONTRATO Nº

011/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevedo, 127 – Cep. 59.375-000 – Telefone/WhatsApp
(84) 99148-4454
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br
Site: https://www.cruzeta.rn.leg.br/

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA Nº 008/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2024
CONTRATO Nº 011/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CRUZETA/RN,  CNPJ:
10.727.485/0001-73.

CONTRATADO (A): MICROTECNICA INFORMATICA LTDA, inscrita
no CNPJ de nº 01.590.728/0009-30.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TINTAS E TONERS PARA IMPRESSORA
E P S O N  L 5 1 9 0  E  L 5 7 5  E  B R O T H E R  D C P  L 2 5 4 0  D W ,
PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA-RN.

ITENS: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 e 8.

VALOR GLOBAL (R$): R$ 2.646,94 (Dois mil, seiscentos e quarenta e
seis reais e noventa e quatro centavos).

VIGÊNCIA: 17/04/2024 a 31/12/2024.

DATA DE ASSINATURA: 17/04/2024.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  –
MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA  CÂMARA;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO;

FONTE: 001000001 – RECURSOS ORDINÁRIOS;

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI 14.133/21 E
SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

FISCAL DE CONTRATO: EDJANE CRISTINA DOS SANTOS.
CRUZETA/RN, EM 17 DE ABRIL DE 2024.

ITAN LOBO DE MEDEIROS
PRESIDENTE

Publicado por: Joadi Medeiros de Almeida
Código Identificador: 52673613

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/04/2024.
EDIÇÃO 1886. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br